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Dag 1 – Avresa mot Finland 
Resan börjar på kvällen då vi lämnar 
Stockholm ombord på moderna Viking 
Glory. När fartyget sakta glider ut genom 
skärgården väntar en riklig middagsbuffé, 
där öl, vin, läsk och kaffe ingår. Kvällen är 
fri för egna nöjen, kanske lite shopping 
eller bara att slå sig ner och njuta av 
utsikten över havet. Vi övernattar bekvämt 
i våra hytter medan vi färdas mot Finland. 

 

Dag 2 – Åbo & Nådendal 
Efter ankomst till Åbo möts vi av vår buss 
som tar oss till Åbo slott, ett av Nordens 
bäst bevarade medeltida slott. Här intar vi 
frukost i slottsrestaurangen, vackert 
belägen intill de mäktiga murarna. Därefter 
möter vi vår lokalguide som ger oss en 
introduktion till slottets långa och 
fascinerande historia. 
Vi fortsätter sedan med en guidad rundtur 
i Åbo, Finlands äldsta stad. Under 
rundturen besöker vi den anrika 
Saluhallen, som sedan 1800-talet varit en 
samlingsplats för lokala delikatesser. Vi 
promenerar genom Gamla Åbo, där 
kullerstensgator och historiska byggnader 
vittnar om stadens långa förflutna. Dagens 
kulturupplevelse fortsätter med ett guidat 
besök på Aboa Vetus-museet, där vi 
bokstavligen rör oss bland arkeologiska 
fynd och bevarade ruiner av stadens 
medeltida hus och gator. Vid lunchtid slår 
vi oss ner på Bryggerirestaurang Koulu, en 
uppskattad restaurang med trivsam 
atmosfär och god mat, innan färden går 
vidare mot dagens nästa mål. 
På eftermiddagen anländer vi till 
Nådendal, en av Finlands mest idylliska 
småstäder, vackert belägen vid havet. 
Under en guidad promenad bekantar vi oss 
med Nådendals kyrka och den charmiga 
gamla stadsdelen med sina pastellfärgade 
trähus, små gränder och marina stämning. 
Därefter checkar vi in på 

Nådendal Spa Hotel, där resten av 
dagen är fri. Här finns tid att koppla 
av i spaavdelningen, ta ett dopp i 
havet eller njuta av en stillsam 
promenad längs strandpromenaden. 
 

Dag 3 – Nådendal & Gullranda 

Efter en god natts sömn intar vi 
frukost på hotellet. Förmiddagen är 
fri för egna aktiviteter – kanske 
ytterligare ett besök i 
spaavdelningen, en lugn promenad i 
staden eller bara avkoppling i 
hotellets behagliga miljö. Efter 
utcheckning samlas vi för lunch i 
Nådendals gamla stad, där en 
sommarbuffé serveras på anrika 
Brunnshuset, en klassisk mötesplats 
med lång tradition. 
Mätta och belåtna fortsätter vi mot 
Gullranda, Republikens presidents 
sommarresidens. Här väntar en 
guidad visning av den praktfulla 
trädgården, känd för sina välskötta 
planteringar, statyer och paviljonger. 
Under rundvandringen får vi också 
höra om platsens historia och dess 
roll i Finlands presidentskap. 
Därefter går färden tillbaka till Åbo, 
där vi får fri tid för egna upptäckter. 
Passa på att ta en fika, promenera 
längs Aura å eller kanske göra några 
sista inköp. Senare på kvällen beger 
vi oss till Viking Lines terminal, där 
Viking Grace väntar för vår hemresa. 
Ombord serveras återigen en 
välsmakande middagsbuffé inklusive 
dryck, medan vi sätter kurs mot 
Stockholm. 

 

Dag 4 – Hemkomst 
Efter en skön natt ombord anländer 
vi till Stockholm tidig morgon, fyllda 
av fina minnen från en resa som 
bjudit på historia, kultur, avkoppling 
och trevlig gemenskap. 

 

 

 
 
 
 

Charmiga Nådendal & historiska Åbo - 4 dagar 
Följ med på en njutningsfull resa till Nådendal, en av Finlands mest omtyckta småstäder, 
känd för sin idylliska gamla stad, sitt spa-hotell och närheten till skärgården. Vi får även 

trevliga upplevelser upplevelser i Åbo – Finlands äldsta stad!
 

Avresa: 1/9 
 

Pris: 5395 kr 
 

I priset ingår: Båtresa Stockholm-Åbo 

t/r med boende i 2-bädds insideshytt, 

Middagsbuffé inkl. öl, vin, läsk och 

kaffe t/r, 2 x Frukost, 2 x Lunch, Del i 

dubbelrum på Nådendal SPA hotel inkl. 

SPA entré, buss i Finland, i programmet 

förekommande guidade turer, entréer 

och utflykter. Reseledare. 
 

Tillägg/person: 

Del i 2-bädds utsideshytt: 200 kr 

Enkelrum + enkelhytt insides: 1500 kr 

Enkelrum + enkelhytt utsides: 1900 kr 
 

Hotell på resan: 

Nådendal Spa Hotel 

https://www.naantalispa.fi/  

 

Medtag giltig ID-handling. Reservation 

för ändringar. Begränsat antal platser. 
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